
 

Sporządził Sprawdził 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 

UCHWAŁA Nr XL/274/22                                                                  

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 31 marca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Włoszczowa 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583), art. 70a ust. 1, w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

 

           § 1. W uchwale Nr XXXVIII/259/22 z dnia 25 stycznia 2022 roku  w sprawie przyjęcia  

na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Włoszczowa oraz specjalności i form kształcenia,  

na które dofinansowanie będzie przyznawane, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                             /-/ Jerzy Wiśniewski  

                   

 

  



 

Sporządził Sprawdził 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 

Uzasadnienie 

25 stycznia 2022 r. Rada Miejska we Włoszczowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia na 

2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Włoszczowa oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie będzie przyznawane, której wejście w życie określono po 14 dniach od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

15 marca 2022 r. Wojewoda Świętokrzyski zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

we Włoszczowie z prośbą o dokonanie zmiany w tej uchwale w zakresie – określonego w § 5 – trybu 

wejścia w życie. W ocenie organu nadzoru, uchwały dotyczące planów dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli nie stanowią aktów prawa miejscowego i tym samym,  

nie publikuje się ich w dzienniku urzędowym.  

Wobec powyższego w uchwale Nr XXXVIII/259/22 z dnia 25 stycznia 2022 roku należy 

dokonać zmiany  na wejście jej w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


